реквизитах настоящего Договора. 

6. Стоимость и порядок расчетов 

6.1. Стоимость предоставленных Прав использования материалов ВидеоКурса: 

видеокурс по работе с программным обеспечением собственной разработки 

«ИС:Видеокурс. Розница 8» сроком 1 месяц- 198,00 (сто девяносто восемь белорусских 

рублей 00 копеек).  

6.2. Срок предоставления Прав использования материалов ВидеоКурса составляет 1 месяц 

с даты предоставления доступа согласно п.4.1.4 раздела 4 «Права и обязанности сторон» 

настоящего Договора.  

6.3. Оплата ВидеоКурса (Курсов) производится Пользователем после оформления заявки на